Valeurs (‘000 USD)

ISLANDE

21 Cuirs, peaux et pelleteries, bruts

CTCI révision 3

Importations

Exportations

2008

2009 2010 2011 2012

2008

2009

2010

2011

2012

Monde 8
UE27
Zone euro o
G7 5
OCDE 5

Australie

Autriche

Belgique .

Canada 5

Chili

République tchéque

Danemark

Estonie

Finlande

France

Allemagne

Gréce

Hongrie

Islande

Irlande

Israél

Italie

Japon

Corée

Luxembourg

Mexique

Pays-Bas

Nouvelle-Zélande

Norvége

Pologne

Portugal

République slovaque

Slovénie

Espagne

Suede

Suisse

Turquie

Royaume-Uni .

Etats-Unis 0
Non-0CDE 3

Algérie .

Argentine 1

Brésil

Bulgarie

Chine

Colombie

Croatie

Egypte

Hong Kong, Chine

Inde

Indonésie

Iran

Kazakhstan

Koweit

Libye

Malaisie

Maroc

Nigéria

Pakistan

Philippines

Roumanie

Fédération de Russie

Arabie saoudite

Singapour

Afrique du Sud

Taipei chinois

Thailande

Tunisie

Ukraine

Emirats arabes unis

Venezuela

Viet Nam
Non spécifiés

13 948
13617
2084
750
13 683

11403
903

746

11é
120
220
%
S

265

142

91

29

9887
9081
1720

930
9281

7069
582

806

60
49

172
202

70
148
120

405

200

11684
9689
1300

543

10243

8082

378

151

280

291
214

278
550

14

1440

1104

309

17 203
13 690
2100

641
16 109

10747

641

214
36

843
500
745

2383

1094

1089

17 649
15652
2184
663
17 623

12785

605

552

638
425

591
1958
45

26

.. Non disponible

Note : Voir les métadonnées détaillées sur : http://metalinks.oecd.org/itcs/20131022/4516.

Informations sur les données concernant Israél : http://oe.cd/israel-disclaimer.

Responsabilité : http://oe.cd/disclaimer
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